平成27年度 第68回宮崎市民体育大会バドミントン競技「小学生の部」要項

- 1 主 催 宮崎市/公益財団法人宮崎市体育協会
- 2 主 管 宮崎市バドミントン協会 【http://www.miyazaki-city-badminton.com/】
- 3 日 時 平成27年11月28日(土)試合開始9:00

開館・準備8:00 受付8:10 開始式8:45

- 4 会 場 宮崎市清武体育館 (Tex 8 5 5 2 2 8)
- 5 種 目 男子の部・女子の部各々
 - ① 4年生以下ダブルス
 - ② 5年牛以下ダブルス
 - ③ 6年生以下ダブルス
- 6 競技規則 本年度日本バドミントン協会競技規則に準じて行ないます。
- 7 競技方法 一任のこと
- 8 試合球 水鳥試合球
- 9 出場資格及び参加制限
 - 宮崎市に在住している者を原則とします。
 - 平成27年度本協会へ "登録"、の完了した小学生とします。なお、未登録者は申込みと共に "登録" を完了してください。
 - 下位学年の者が上位学年への申し込みは可とします。但し、その逆は不可とします。
 - 人数調整のため各学年1組のミックスを認めます。但し、出場種目は "男子の部"とします。
 - パートナーが上位学年の場合は、その上位学年への出場とします。 ※ "3位決定戦、を行います。
- 10 参加申込みについて
 - <1>参加料 500円/1種目/1人
 - <2>〆切日 平成27年11月20日(金)必着
 - <3>申込み方法 [協会HPから申込書をダウンロードして、なるべくメールで申し込みください]
 - 別紙申込書に必要事項を記入し<4>までメール・FAX・郵送してください。
 - 参加料・登録料は<5>の振込先に振り込んでください。なお、参加料は不参加の場合でも原則として返還いたしませんのでご注意ください。
 - <4>申込み先【E-mail <u>match@miyazaki-city-badminton.com</u>】
 - 郵送の場合 (〒) 880-0824 宮崎市大島町重太郎 1206-3 小川道隆気付宮崎市バドミントン協会 宛 ※FAXの場合 27-2746
 - <5>振 込 先

(銀 行 名) 宮崎銀行宮崎市役所出張所 (種類) 普通口座

(口座番号) 1111210 (口座名義) 宮崎市バドミントン協会 会長 日髙憲幸

- 11 表 彰 各種目3位まで、賞状及びメタルを授与します。
- 12 備 考
 - 大会でのケガ・事故等について協会はその責任を負えませんので事前に健康診断を受診するなど して健康管理に充分気をつけてください。また "スポーツ傷害保険、等に必ず加入してください。
 - "練習・審判コート"を割振ります。大会運営にご協力ください。
 - 準備・後片付け、節度ある服装、ゴミなどの処理、貴重品の管理は各自責任をもって行動してくだ さい。

<問合せ先> 担当者或いは協会事務局へ 小川道隆(090-3191-7779)

《送付元:事務局 小川 E-mail ogawa@miyazaki-city-badminton.com 090-3191-7779》